第９号様式（第11条関係）
立川産品販路拡大等支援事業補助金交付請求書

年　月　日

　立川市長　殿
　立川産品販路拡大等支援事業補助金について、次のとおり請求します。

申請者の名称

代表者役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　　　　所

電話番号

２　請求金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　振り込み先

	振込先

金融機関名

　　　　　　　　銀行・信用金庫　　　　　　　　店・支店

	口座番号
	 当座・普通　№

	（ふりがな）
口座名義